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Finanser

SBF har inte hushållat lika bra som vi i landslagstruppen :-) och ligger mkt sämre
än budgeterat. De kommande kostnaderna för VM oroar säkert också. Vi har
därför beordrats dra åt livremmen så hårt vi kan.
Rent konkret betyder det att jag lagt "Taktik/Psykologi" projektet på is för att så
långt som möjligt kunna bidra till deltagande i viktiga internationella turneringar i
den mån jag ursprungligen budgeterat, eftersom jag tycker detta är viktigt.

ACBL Spring Nationals

Jättegrattis till Bertheau-Nyström för segern i avslutande, och "national" status
innehavande, Open Swiss Teams, tillsammans med italienarna Fantoni-Nunes.
Jag tror att Peo vunnit en national i seniorklassen, men mig veterligt är det den
1:a svenska segern i öppen klass (vet inte om kanske Björn Fallenius vunnit
ngt?).

Lindin lyckades i Vanderbilt med bedriften att slå ut de italienska världs- och
europamästarna. Även om det blev respass i nästa match var detta en, i mina
ögon, mkt viktig psykologisk seger.

OBS 3

Tyvärr kunde jag inte vara på plats själv, av familjeskäl ni redan vet om.

Enligt Ole Raulund gick allt väl, och holländarna var mkt nöjda. Hoppas ni som
deltog också var det. Jag skulle uppskatta era kommentarer i den mån ni har
positiv eller negativ kritik, antingen på arrangemanget, formatet, eller annat, så vi
lär oss för framtiden.
Utan sponsring kostade kalaset oss ca SEK 30.000. Lokalerna var tydligen
ganska små, vilket orsakade vissa problem. Jag skall se om vi inte kan få
Kasinot i Malmö igen till nästa säsong.

Grattis till "Magic Yellow" (Brenning-Flodqvist; Strääf-Thomasson) för segern i
den svenska gruppen (och totalt). Det var mkt jämt, men vårt NM-lag
(Andersson-Bergdahl; Efraimsson-Borin) var en besvikelse i round robin.
På söndagen vann sedan alla svensklagen sina finalmatcher, utom just "Magic
Yellow" som i A-finalen fick stryk av Danmarks NM-lag, som imponerat hela
tävlingen. De får nog gälla som förhandsfavoriter till NM, men jag vet att våra
killar är revanchhungriga! Det sägs ju att ett dåligt genrep bådar gott.



Uppgift 4

Riktar sig föga överraskande till OBS3 deltagarna. Det gäller era sedvanliga
analyser av era insatser. Jag vill dessutom ha med 2 specialanalyser:
a) liksom efter OBS2, vill jag höra ev. taktiska dispositioner under cupmatcherna
och om brickor kom upp där ni kunde applicera dessa dispositioner resp.
resultatet av dessa ageranden,
b) Fanns det brickor där det var rätt eller bättre att spela 3NT än 4Hö trots 4-4 i
Hö? 5-3? Vad spelade ni på dessa och, om inte 3NT, hade era metoder tillåtit att
ni kommit dit?

Svar senast 12 maj, men Cavendishare har respit till 19 maj och NM-laget till
efter NM (även om denna analys kanske inte är dum som del av
förberedelserna!).

Ranking
Senaste ställningen, efter OBS3, finns som vanligt på truppwebben. Att speciellt
notera är att Bertheau-Nyström efter sin fina OBS3 insats gått förbi Lindin och
intagit ledarplatsen.

EBU Spring Foursomes

Ljung-Karlsson och Cullin-Berg representerar oss just nu i denna tävling i
England som spelas som ren K/O 2-6 maj. Jag har hittills inte hittat ngn
resultatrapportering via EBU:s hemsida.

Cavendish

Lindin är som vanligt inbjudna till denna enormt prestigefyllda turnering som
spelas 7-11 maj i Las Vegas. I år har också "juniorerna" (Bertheau-Nyström
alltså) blivit inbjudna. Detta är verkligen kul. De skall spela med Lindin i LouAnne
O'Rourke:s lag i den inledande lagtävlingen.
På nätet kan man följa både auktion och resultat på www.thecavendish.com, och
jag tror att Fred Gitelman ordnar live rama på BridgeBase (mjukvara kan laddas
ner från deras hemsida, och det hela är helt gratis!!).

Rottneros

Eftersom juniorerna fick inbjudan till Cavendish tvingas de hoppa av denna
tävling.



NM

Eftersom jag inte kan komma ifrån just den veckan har Tomas Brenning varit
bussig nog att ställa upp som kapten för laget, som består av Lasse Andersson-
Tommy Bergdahl och Bengt-Erik Efraimsson-Kenneth Borin.
Vi hoppas alla att de ger oss, och sig själva, en ordentlig revanch för de
osedvanligt mediokra resultaten denna säsong - och går det åt pipan så är det ju
Tomas' fel! :-)

Amstelveen (f.d. Schiphol)

Till denna tävling 23-25 maj har"Angus" (Morath-Gustawsson) och Eliasson-
Magnusson äran att representera oss.

Nations Cup

I Bonn 28-29 maj representeras vi av Sellden-Wenneberg och Andersson-
Westman.

EM i Menton

Lindin spelar "Ronablum" i sitt av LouAnne O'Rourke sponsrade lag.
Bertheau-Nyström sponsras också privat (Bremark), i lag med min coach och
tekniske rådgivare (tillika historieberättare) Jugge, Ebenius och Upmark.
Bidrag från landslagskassan får laget Angus med Efraimsson-Borin samt
Andersson-Bergdahl med Gullberg-Magnusson och (prel.) Susy. Auby-
Hallberg spelar med Ljung-Karlsson.

Tallin

Till denna inbjudningsturnering 28 maj - 1 juni åker troligen Strääf-JET och
Bergström-Sjöberg.

Bermuda Bowl

Till denna turnering i Monaco 2-15 november åker  .................?

Bästa hälsningar

Jan


